fundavit Hospitale S. Antonii
infra Pokhs = Rukhou,
nunc dictum Neisthall
A^o 1243.

A^o 1259 fuit plebanus 2^{us}
in Ham Fridericus. Cognomen
non ponitur. Constat ex transumpto
absensu authentice scripturae
datae 3. Hic 1259 a Ludovico
archidiacono Carniolie ad
hospitale infra Pokhs = Rukh
in quibus foliis asseritur
quod plebanus Stansensis
acceperat ad dies vitae suae
decem mansos seu hucben
auctoritate et ordinatione
Patriarchae Aquile. Bertholdi
ab abbate Conrado Victoricensis
Monasterii ad hoc quod

24
plebanus Stansensis cessent
iuri quod in hospitale habebat.
et quod post ~~per~~ mortem dicti
plebani debeant iterum dicto
10 mansos ad hospitale redire,
litterae sunt ad instantiam
praefati Abbatis Victoricensis
Conradi a Patriarcha Aquil.
Gregorio qui fuit successor
Bertholdi quo Gregorius
Patriarcha. ~~Aquil. Gregorius~~
~~qui fuit successor Bertholdi~~
mandat Archidiacono
Ludovico ut inquirat si
innuatio facta est ab
Abbate veritate mitatur.
Inveniunt eam veritate nisi
ideo inter dictos 10 mansos
post mortem parochi Friderici
ad hospitale redire

A. 1287 3. zupnik Manfredus de
la Torre. histina 3 sort.

1287 v. medundem samostan
v zari capellae S. Mariae de
Minkembuff.

A. 1358 Ottocarys a Glogovics
ustanovit v d 1358 promonab,
bro S. Clarae Locopolis unam
domum et 25 funde. histina
samostan locopolis.

1372. Joannis Hajjil

A. 1500. Georgius Hertenfels
sub hoc concevit Frodericus
Caesar Litteris datis Lusci
an Samboray near S. Marg.
veteri A. 1493 ut civitas
ex capella S. Jacobi in
Civitate efformare possit

25
Monasterium et eo admittente
Ordinis S. Francisci -

1688 Lebathianus Terbuchan
- - hat auch unterst die
Stuckl ornate erkauft,
welche seine Erben zu einer
Verbesserung bey der Pfarre
verlassen. Ein schöner
großer silberner Kälch vergolt,
vndt genhelt mit feiner
Patena. zwey Messal deren
eins mit Rott samet vndt
Silb beklagen 4 Casulas
cum manipulis et stolis rot
weis, grün vndt blau
3 Bursa cum Corporalibus
2 vela, 2 patra. Ein miltle
altan cum henerat grün
chrooch.

1620 Christophorus Plank,
in legavit octae Parochialis
B. M. V. in Thutina florenos
20 pro reparacione organ.
confectam reparatum fuit.

1700 Maximilianus Leopoldus
et Rasp. ecclesiam parochialem
et altaria lateralia simplicia
2000 florenis propriis impensis
e fundamentis crexit ad
erectionem et absolutiorem
horum omnium suam auream
et argenteam impellitilem
mandavit. Kupit jez
zofen nove paravente in
balahin za vrdaj v. Resnje
kela

23). Kaufkontrakt
Die gepirte und bereits persekrierte
Spitalskapelle in der Stadt Wien
in Kupelna draht 2957.30 fl
zujomik. Nergah Anton
Lergoll.